
ZARZĄDZENIE NR 67/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostepności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j.Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się następujące osoby do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostepności: 

1. Panią Paulinę Sosińską młodszego referenta na stanowisku ds budownictwa na Koordynatora do spraw 
dostępności architektonicznej oraz Koordynatora do spraw dostępności informacyjno - komunikacyjnej 
w Gminie Miasta Krynica Morska. 

2. Pana Marcina Zaboklickiego informatyka, na Koordynatora do spraw dostepności cyfrowej w Gminie 
Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 565B12B1-0ED6-4191-9515-6C2437B07721. Podpisany Strona 1




